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Warszawa, 3 marca 2025 r. 
 

 
 

Ruszyły zapisy do IX edycji Index Investment Challenge 

3 marca 2025 r. rozpoczęła się rejestracja do Index Investment Challenge – prestiżowego 

konkursu inwestycyjnego skierowanego do studentów oraz uczniów szkół policealnych z 

całej Polski. Na zwycięzcę konkursu czeka nagroda główna w wysokości 7500 złotych, a 

łączna pula nagród w konkursie przekracza 40 000 złotych. 

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie wraz z Fundacją GPW i Kołem Naukowym Rynku 

Kapitałowego „Index”, działającym przy Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zapraszają 

studentów oraz uczniów szkół policealnych z całej Polski do udziału w dziewiątej edycji konkursu 

inwestycyjnego Index Investment Challenge (IIC). 

 

Konkurs odbywa się na platformie GPWtr@der. Uczestnicy dysponują rachunkiem inwestycyjnym z 

określoną kwotą wirtualnych pieniędzy. Swoje środki mogą inwestować w akcje spółek wchodzących 

w skład indeksów WIG20, mWIG40 i sWIG80, ETFy oraz kontrakty terminowe notowane na GPW. 

Zarówno inwestowane pieniądze, jak i zawierane transakcje są wirtualne, natomiast notowania 

odpowiadają tym na realnym rynku. Finałowa rozgrywka z udziałem 10-ciu najlepszych uczestników 

odbędzie się 6 czerwca na Sali Notowań GPW.  

 
- Index Investment Challenge to doskonała okazja dla studentów i uczniów szkół policealnych, aby 
sprawdzić swoje umiejętności w zakresie inwestowania na warszawskiej Giełdzie w realistycznych, 

ale bezpiecznych warunkach. Zapraszamy do udziału zarówno osoby, które dopiero zaczynają swoja 
przygodę z rynkiem kapitałowym, jak i tych, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę i zdobyć cenne 
doświadczenie. Do zgłaszania się zachęcamy wszystkich chętnych niezależnie od kierunku oraz profilu 
uczelni, czy szkoły policealnej. W ostatnich edycjach konkursu w finałowej 10-tce znajdowali się 
studenci z uczelni o różnych profilach, co potwierdza fakt, że inwestowanie nie jest dziedziną, w 

której mogą sprawdzać się wyłącznie ekonomiści - mówi Alina Bączar, prezes Zarządu Fundacji GPW. 

 

W konkursie mogą wziąć udział polscy studenci z dowolnej uczelni w Polsce i za granicą oraz 

uczniowie szkół policealnych, w wieku od 19 do 26 lat. Konkurs dostępny jest dla wszystkich - także 

dla osób, które do tej pory nie zetknęły się z tematyką rynku kapitałowego. W ramach Index 

Investment Challenge przewidywane są również liczne aktywności o charakterze edukacyjnym, które 

przybliżą tematykę rynku giełdowego i notowanych na nim instrumentów. 

 

Nagrody główne zostaną przyznane 10-ciu uczestnikom, którzy uzyskają najwyższe wartości portfela 

inwestycyjnego w momencie zakończenia konkursu. Zwycięzca otrzyma 7 500 zł oraz płatny staż na 

GPW. Nagrodzone zostanie też koło naukowe, którego członkowie osiągną najwyższą zagregowaną 

stopę zwrotu. Łączna pula nagród wynosi ponad 40 tys. zł, w tym płatny staż na GPW, vouchery 

umożliwiające bezpłatny udział w kursie „Giełda dla średniozaawansowanych”, a także inne 

atrakcyjne nagrody niefinansowe. 

 

Aby zgłosić się do konkursu należy do 16 marca 2025 r. wypełnić formularz rejestracyjny znajdujący 

się na stronie www.iichallenge.gpw.pl. Konkurs rozpoczyna się etapem testowym, który poprzedzi 

właściwą rozgrywkę. Przed wypełnieniem zgłoszenia należy zapoznać się z regulaminem dostępnym 

na stronie konkursu.  

 

Harmonogram konkursu Index Investment Challenge: 

 
1) 3 marca 2025–16 marca 2025 – rejestracja Uczestników do udziału w konkursie, 

2) 17 marca 2025 – 31 marca 2025 –  Etap Testowy konkursu 

3) 1 kwietnia 2025 o godzinie 9:00 - Start konkursu inwestycyjnego 

http://www.iichallenge.gpw.pl/
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4) 31 maja 2024 o godzinie 17:05 - Zakończenie konkursu inwestycyjnego 

5) 6 czerwca 2025 – Sesja finałowa w Sali Notowań oraz uroczyste wręczenie nagród 

 

Wszystkich uczestników zachęcamy także do poszerzenia wiedzy i wzmocnienia swoich kompetencji 

w zakresie notowanych instrumentów poprzez samodzielną naukę oraz materiały dostępne na 

platformie przygotowanej przez Fundację GPW o nazwie „Kurs na giełdę” – www.kursnagielde.pl  

 

Organizatorami konkursu Index Investment Challenge są Fundacja GPW oraz Uniwersytet 

Ekonomiczny w Krakowie. Honorowy patronat nad projektem objął Minister Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego oraz Minister Finansów. Partnerem Oficjalnym projektu jest Dom Maklerski BOŚ.  

 

Konkurs odbywa się dzięki wsparciu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, która jest 

Partnerem Technologicznym oraz Patronem Honorowym projektu. Partnerami konkursu są także: 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych, CFA Society Poland, Stowarzyszenie Inwestorów 

Indywidualnych, Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami, Warszawski Instytut Bankowości, 

Fundacja im. Lesława Pagi, Revas oraz Fundacja Edukacji Finansowej Dzieci i Młodzieży - Trampki 

Giełdzie.   

 

*** 

 

Grupa Kapitałowa GPW (GK GPW) prowadzi platformy obrotu akcjami, obligacjami skarbowymi i korporacyjnymi, instrumentami pochodnymi, 

energią elektryczną i gazem ziemnym oraz dostarcza indeksy i wskaźniki referencyjne, m.in. WIBID i WIBOR. W 2018 r. Agencja indeksowa FTSE 

Russell zakwalifikowała polski rynek kapitałowy do grona rynków rozwiniętych. Prowadzone przez GK GPW rynki są największymi w Europie 

Środkowej i Wschodniej. Więcej informacji na www.gpw.pl   

 

 

Kontakt dla mediów: 

 

Paulina Szkoła 

Dział Komunikacji i Marketingu GPW  

tel. +48 723 133 537  

press@gpw.pl   

Zuzanna Brus  

Dział Komunikacji i Marketingu GPW  

tel. +48 885 770 723 

press@gpw.pl

 

Robert Stankiewicz  

 

 

Dyrektor Działu Komunikacji i Marketingu GPW  

tel. +48 885 770 976 

robert.stankiewicz@gpw.pl 
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